

Протокол итогов № 60  
по итогам закупки товаров способом запроса ценовых предложений

г. Нур-Султан

«12» августа 2019 года

**Заказчик/организатор закупки:** АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г.Нур-Султан, пр-т Абылайхана, дом 42.

**1.** АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических, социально-значимых (социального медицинского страхования, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) осуществила закупку товаров способом запроса ценовых предложений.

**2.** Перечень закупяемых товаров, краткое описание, цена закупяемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в **Приложении № 1** к настоящему Протоколу.

**3.** Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет

**4.** По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:

- 1) Лоты №1,2 ТОО «Формат НС» (г.Нур-Султан, ул.Сары Арка, 31/2, ВП 24), цена договора 753 420 тенге;
- 2) Лоты №12 ТОО «Дивес» (г. Алматы, ул. Голола, 89А, офис 104 ) цена договора 921 400 тенге;
- 3) Лоты №6 ТОО «Medalline&Sompanu» (РК,г.Алматы,ул. Тимирязева 42,пав 23А) цена договора 248 000 тенге;
- 4) Лоты №5 ТОО «Noda med»( г.Алматы, ул.Досмұхамедова, 71-8), цена договора -228 000 тенге
- 5) Лоты №8,9 ТОО «MotoShor» (г. Алматы, пр. Рыскулова, 234), цена договора-4 960 000 тенге.
- 6) Лоты №3,4,7,10,11 признан несостоявшимся.

**5.** Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 113 Правил для последующего подписания сторонами договора закупки.

**6.** Отделу государственных закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 10 Правил.

Руководитель ОГЗ

Рахимова Л.З.



| №   | Наименование  | Единица измерения | Кол-во | Цена за единицу | Сумма        | ТОО Форма т.НС | ТОО Dives | ТОО «Medalliance&Company» | ТОО «Noda med» | ТОО «MotoShopper» | ТОО Ортом ед | ТОО Элефан т.ХХI |
|-----|---|-------------------|--------|-----------------|--------------|----------------|-----------|---------------------------|----------------|-------------------|--------------|------------------|
| 1.  | Набор для плеврального и грудного дренажа по Матису в комплекте   | шт                | 40     | 19 785,00       | 791 400,00   | 15 697         |           |                           |                |                   |              |                  |
| 2.  | Набор для плеврального и грудного дренажа по Матису в комплекте   | шт                | 10     | 15 266          | 152 660,00   | 12 554         |           |                           |                |                   |              | 14 788           |
| 3.  | Набор для пункции плевральной полости в комплекте   | шт                | 40     | 5 281,00        | 211 240,00   |                |           |                           |                |                   |              |                  |
| 4.  | Набор для пункции плевральной полости в комплекте   | шт                | 10     | 6 488,00        | 64 880,00    |                |           |                           | 19 000         |                   |              |                  |
| 5.  | Парафин по 5кг в упаковке «Экстра»  | уп                | 12     | 26 750,00       | 321 000,00   |                |           | 248 000                   |                |                   | 250 000      |                  |
| 6.  | Нейтральный детский электрод к электрокоагулятору   | шт.               | 1      | 250 000,00      | 250 000,00   |                |           |                           |                |                   |              |                  |
| 7.  | Набор магистралей для гемофильтрации и гемодиализа для аппарата Диарст SRR1   | набор             | 10     | 32 000          | 320 000,00   |                |           |                           |                | 53 400            |              |                  |
| 8.  | Коронарный управляемый проводник для хронических окклюзии   | шт                | 30     | 53 500,00       | 1 605 000,00 |                |           |                           |                | 167 900           |              |                  |
| 9.  | Микрокатетер  | шт                | 20     | 168 000,00      | 3 360 000,00 |                |           |                           |                |                   |              |                  |
| 10. | 3-х строчный пистолет маркиратор А-буквенно-цифровой версии первая линия печати содержит 12 алфавитно-цифровых символов | комп              | 1      | 59 643,00       | 59 643,0     |                |           |                           |                |                   |              |                  |
| 11. | Эндотермостаплер  | шт.               | 3      | 121 650,00      | 364 950,0    |                | 92 140    |                           |                |                   |              |                  |
| 12. | Набор матрицы гемостатический, стерильный, без тромбина   | шт                | 10     | 96 240,00       | 962 400,00   |                |           |                           |                |                   |              |                  |